
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «НОСАЧІВСЬКА ГІМНАЗІЯ 

РОТМІСТРІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ» 
 

НАКАЗ 

31.08.2022                                                                                                            №53-о 

 

Про затвердження модулів 

з вивчення предмета «Фізична культура» 

 

Відповідно до рішення педагогічної ради від 31.08.2022, протокол №1 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити наступні модулі з предмета «Фізична культура» для 5 класу: 

- Волейбол; 

- Алтимат-фрізбі; 

- Регбі-5; 

- Дартс; 

- Доджбол (вибивний); 

- Рухливі ігри; 

- Настільний теніс; 

- Гімнастика; 

- Петанк; 

- Футбол; 

- Дитяча легка атлетика; 

- Бадмінтон. 

2. Затвердити наступні модулі з предмета «Фізична культура» для 6 класу: 

- Футбол; 

- Волейбол; 

- Настільний теніс; 

- Легка атлетика; 

- Гімнастика; 

- Бадмінтон. 

3. Затвердити наступні модулі з предмета «Фізична культура» для 7 класу: 

- Футбол; 

- Волейбол; 

- Настільний теніс; 



- Легка атлетика; 

- Бадмінтон. 

4. Затвердити наступні модулі з предмета «Фізична культура» для 8 класу: 

- Футбол; 

- Волейбол; 

- Настільний теніс; 

- Легка атлетика; 

- Бадмінтон. 

5. Затвердити наступні модулі з предмета «Фізична культура» для 9 класу: 

- Футбол; 

- Волейбол; 

- Настільний теніс; 

- Легка атлетика. 

6. Вчителю предмета «Фізична культура» Савченку Я.М. дотримуватися 

затверджених модулів при складанні тематичного календарного 

планування. 

7. Контроль за виконанням  наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Косменюк С.А. 

 

                Директор  школи                                        Валентина ВДОВІЧЕНКО   

                                                                    

                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


